关于加强小学毕业考试阅卷管理及相关工作的
通  知

各小学（含民办学校）：

根据双教函〔2015〕90号文件精神，6月17日将进行我县小学语文、数学、英语学科的毕业考试；为保证本次考试的顺利实施，确保后期网上阅卷工作的顺利开展，现将有关事项通知如下：
一、领取试卷及答题卡：

按教育局规定的相关要求领取试卷；领取时，各学校务必清点核对好科目及数量。
二、考场布置及答题：

1、各学校务必按照共享到群（“新双流教导主任群”及“小学学籍管理群”，6月10日共享）的考生信息（该信息经学校上报、汇总、核实无误并已报网阅系统）进行考场及座位的布置；开考前15分钟，监考教师组织考生进入考场，按照对应的考生号（准考证号）就座（桌子右上角标签）；监考教师分发试卷及答题卡，考生按要求在答题卡上填涂好“姓名、班级、考生号（准考证号）”；监考教师逐一检查考生填涂并确认无误（特别要逐一核实填写的考生号和涂写的是否一致、正确），开考时间到后提醒考生开始答题；
2、客观题作答，考生需按答题卡上的“填涂样例”，采用2B铅笔在指定区域内规范填涂；主观题作答，考生务必在规定的答题区域内，勿越界；

3、考生答题时，务必保持卷面平整、清洁（勿污损、折叠答题卡；书写笔触轻重适合，勿在答题卡下方放软质垫纸，从而导致很深的书写痕迹，影响答题卡扫描识别）。

[image: image1.jpg][ ]
2014~2015%24F 5 T 1]

AU o VAl e

NEANEGHCE

36><(l+i
2 4

221y

Loy 2
23 11

e
k44 Yrel
MaB L BT et . R, BRIt
. o T, £o3 | tod| cod | coa| o3| cod| coa| o3| cod| cod| cod| cod| mmm
hs 2. PIWTERIE R H] 2B B BRI H 25 22 hr o
% c13 | c1o | c1a | cra o | c1o | cra 1o c1o | c1a | c1a | c1o | e
i m
I t23 | t20| c23 | c23| 23| 20| 23| 23| 20| c23 | c2a | c20 | e
A 3. MBS R, IR £33 | £33 | 33| £33 | 37| £33 | £33 | 37| £33 | 37| £31 | r37 | mm
A ARFER IR, AT, TEAAMHRRID £43 | c43 | 41| c40 | 41| c40 | c43 | 41| ca0 | 41| can | c4d | mmm
. . £53 | £57 | £53 | £51 | £53 | £53 | £51 | £53 | €57 | £53 | €53 | £50 | mmm
Mg | EHhEgy .
£63 | £63 | £63 | £63 | £63 | C63 | 63| £63 | 67| C63 | 63| Cod | mum
FE | B A =] = £7d | c7a | c73 | c7o | 73| c7o | o3| £73 | c7o | c73 | €73 | o700 | mE
ts3 | ted | 83 | ce1 | ted | 87| ce1 | cea | 87| 83 | cea | cel | mmm
N /] o
G oo em o £91 | £93 | £93 | £9a | £ | £o3 | £oa | £9a | Cod | CoJ | Coa | Lol | MM
SEC L e -
Q - - - - - - - - - - - - [ ]
== o o S
5 BAESSHNEZRARBAEE, BHEIEXEHNERLH
l9| —. . 284
0 1. PSR, A% SME SO E. (49
~
E 35+466= 1—0.78= 125x3.2X 8= 384=
o
E 9] ( 9]
3 2 9 3 o 1 1
> —+== — = 301+59= —t =ttt ==
= 4 5 16 2 2
R R
E 1004~
—
1
D [o ot (g MR
%
4 R R T o 5 1
5.2+—x(0.6—0.25) 4.4x — +3.6+1— +75%x2 —X[—=+(—— —)]
5 4 3 10 9 2 o6

4. BRI,

(1) bR BISEAR o B AR 22 2 /02

(2)

15¢cm | 7
il
1
L 2 —
2. | 4
e VA —
1000 7
—. Ez=, Q79)
1.( )’( )’( )O
2. ( ), ( ), ( ) ), ( ), ( )
3. ( ), ( ) > ) > ) > ) > ) > )
| ( >,( ), ( ) ) .
(
5. ( ) W
6. ( ), ( ), ( ), ) .
7. ( ) .
8. « )+ ) = ( )+ ( )+ ( ) .
9. « ) W
10. ¢ ), ( ) .
11. ¢ ), ( ) .
=, HWr. (54r) (EHAETH2BEHZEIEE)
1 [CND Cx3J 2 CND CxJ 3 CND CxJ 4 CND CxJ 5 CND CxJ [ ]
----------------------------------
. %8, (54r) CEAETH2BETEER)
1 [CAJ CBJ CCJ CD3J 2 CAJ CBJ CCI CD3J 3 CAJ CBJ CCI CD3d 4 CAJ CBJ CCI CD3d 5 CAJ CBJ CCI CD3J [ ]
----------------------------------

FAESEENETEXEAES, BEEEXRBNEREN

- — - — — - — - - - - - - - - - - D e e e

201 L4t

w3 E XSS I R B D

SHMBESE X NERS"

(答题卡样例)
三、收卷及送卷注意事项：

1、当堂考试完毕，每个考场的学生答题卡务必按座位号（准考证号后两位）由小到大的顺序装入同一个答题卡袋中（一个考场一袋，勿混装）；

2、答题卡袋上请务必标明“考场代码或考场号”、“应考人数”、“实考人数”（如有缺考学生一并写上缺考考生座位号信息；缺考考生答题卡一律不装入袋）；

3、封装答题卡袋时，务必注意胶水不能渗入答题卡内或粘连答题卡；
4、请各校每考完半天科目后（因参考学生人数较多、扫描设备速度有限、时间紧），务必指定专人迅速将答题卡送至试卷扫描点（双流县研培中心资料室，联系人:钟蓉军18008033334）;
5、答题卡在收取及运输过程中务必确保卷面平整、清洁。

四、扫描及阅卷：

	扫描时间
	扫描点

扫描学科
	评卷点网上阅卷时间
	评卷地点

	6月17日13:30～23:30
	语文|英语
	语文、数学：6月18日上午8:30开始试评，9:00正式评阅；
	双流中学

科技楼三楼计算机网络教室

	数学

注意事项：

1、阅卷教师都必须带上笔和考试试卷；
2、请各校按“阅卷教师人数安排表”（附件1）安排相应数量的学科教师参与网上阅卷工作，并于6月12日前将本校阅卷教师信息按“阅卷教师信息报送表”（附件2）格式报送至研培中心邮箱:jys85823827@163.com；
阅卷账号将由阅卷组统一分配、编组，并给定个人登陆账号及密码，所有阅卷教师不得缺席。若因不可抗拒原因不能参与阅卷，请各校务必安排同科教师顶替，并于6月15日前报研培中心付建勇老师（13880745464）。

附件1、双流县小学六年级阅卷教师人数安排表
附件2、双流县小学六年级阅卷教师信息报送表
双流县教育研究与教师培训中心

                                2015年6月10日
附件1、双流县小学六年级阅卷教师人数安排表
	学校
	六年级语文
	六年级数学

	双流实小
	8
	7

	棠湖小学
	8
	7

	东升小学
	8
	7

	迎春小学
	4
	2

	黄水小学
	4
	3

	金桥小学
	4
	2

	双华小学
	2
	1

	西航港小学
	4
	2

	西航港实小
	4
	2

	黄甲小学
	4
	2

	胜利小学
	4
	2

	公兴小学
	4
	2

	九江小学
	6
	3

	彭镇小学
	6
	2

	永安小学
	4
	2

	协和小学
	2
	1

	棠外附小
	4
	3

	合计
	80
	50

附件2、双流县小学六年级阅卷教师信息报送表
	学校
	学科
	任教年级
	姓名
	电话号码
	是否备课组长

	语文

	数学